
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση  - συμπλήρωση της υπ’  αρ. 314/

18.1.2024 (Β’ 590) απόφασης περί καθορισμού 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-

σης εκτός έδρας των υπηρετούντων υπαλλήλων 

στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ» (ΕΣΔΑΚ) για το έτος 

2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (νυχτερινής, 

Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών) καθ’ υπέρ-

βαση και προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής, 

μονίμων, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπαλλήλων 

Δήμου Αγίων Αναργύρων  - Καματερού, για το Β’ 

εξάμηνο του 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 4789 (1)

   Τροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 314/

18.1.2024 (Β’ 590) απόφασης περί καθορισμού 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-

σης εκτός έδρας των υπηρετούντων υπαλλήλων 

στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙ-

ΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ» (ΕΣΔΑΚ) για το 

έτος 2024.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 (Α’36).

3. Το π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

4. Την υποπαρ. Δ9 του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συ-

νταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης 

Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 

Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμ-
φωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

5. Την υπ’ αρ. 86774/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού της 
Κοζυράκη Μαρίας στη θέση της Γραμματέως Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

6. Την υπ’ αρ. 314/18.1.2024 (Β’ 590) απόφαση περί 
καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜ-
ΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ» (ΕΣΔΑΚ) για το έτος 2024.

7. Το υπ’ αρ. 1244/13.5.2024 έγγραφο του ΕΣΔΑΚ.
8. Την υπ’ αρ. 1243/13.5.2024 βεβαίωση του Διευθυντή 

Διοικητικών - Οικονομικών Υπηρεσιών του ΕΣΔΑΚ, με την 
οποία βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό του εν λόγω 
ΝΠΔΔ, οικονομικού έτους 2024, έχουν προβλεφθεί πι-
στώσεις για την πληρωμή των εκτός έδρας οδοιπορικών 
εξόδων των αιρετών και των υπηρετούντων υπαλλήλων 
στους ΚΑΕ 00-6421.0001 και 10-6422.0001, αντίστοιχα, 
συνολικού ποσού 25.000,00 ευρώ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε  - συμπληρώνουμε την υπ’  αρ. 314/
18.1.2024 (Β’ 590) απόφαση περί καθορισμού ανώτα-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ» 
(ΕΣΔΑΚ) για το έτος 2024, με την προσθήκη της παρα-
κάτω ειδικότητας ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 60

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 314/
18.1.2024 (Β’ 590) απόφαση περί καθορισμού ανώτα-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ» 
(ΕΣΔΑΚ) για το έτος 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 24 Μαΐου 2024

Η Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3154

32771

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.04 12:42:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32772 Τεύχος B’ 3154/04.06.2024

Αριθμ. απόφ. 327 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (νυχτερινής, 

Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών) καθ’ υπέρβα-

ση και προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής, μο-

νίμων, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Ιδι-

ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπαλλήλων 

Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το Β’ 

εξάμηνο του 2024.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 13/2024, απόφαση Δημάρχου σχετική 

με τον ορισμό των αντιδημάρχων και την ανάθεση των 

αρμοδιοτοτήτων τους.

3. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α’ 107).

6. Το υπ’ αρ. οικ.88776/22059/20.10.2020, έγγραφο 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,σύμφωνα με 

την οποία μπορεί οποτεδήποτε να καθιερώνονται εξαι-

ρέσεις από την εφαρμογή πενθήμερης εργασίας κατά 

την υπηρεσία, κλάδο και αριθμό υπαλλήλων, χρόνο ή 

περιοχή, εφόσον επιβάλλεται λόγω της ιδιοτυπίας των 

συνθηκών λειτουργίας ή του είδου και της μορφής της 

υπηρεσίας ή εργασίας.

7. Την υπ’  αρ. 21/2021 (Ορθή Επανάληψη) ΑΔΑ: 

9ΗΓΑΩ62-ΘΛΓ, απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

υπηρεσιών του Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού.

8. Την υπ’ αρ. 45948/15.04.2021 (Β’ 1637) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί κα-

θιέρωσης διαφορετικού ωραρίου εργασίας σε ορισμένες 

υπηρεσίες του Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού.

9. Τo γεγονός ότι οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν απο-

δυναμωθεί λόγω των αθρόων συνταξιοδοτήσεων τα έτη 

20 17-18- 19-21-23 της μείωσης των συμβάσεων ορι-

σμένου χρόνου, των μετατάξεων, της εφεδρείας, ενώ 

μετά την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες 

του Δήμου έχουν επιφορτιστεί με πλήθος νέων αρμο-

διοτήτων.

10. Τις ανάγκες που παρουσιάζονται στις υπηρεσίες 

του Δήμου μας:

α) Στη Δ/νση Περιβάλλοντος για 24ωρη λειτουργία 

όλες τις ημέρες του μήνα και τις Κυριακές και τις ημέρες 

αργιών,

- στο Τμήμα Διαχείρισης Οχημάτων - Μηχανημάτων 

Έργου για την καλύτερη δυνατή διενέργεια της αποκο-

μιδής οικιακών απορριμμάτων,ανακυκλώσιμων υλικών 

καθώς και τον καθαρισμό λαϊκών αγορών,φρεατίων,σχο-

λείων, ρεμάτων κ.λπ.

- στο Τμήμα Καθαριότητας για την καλύτερη διενέρ-

γεια της αποκομιδής απορριμμάτων προκειμένου να 

διασφαλιστεί η καθαριότητα στον Δήμο.

- στο Τμήμα Πρασίνου για εκτέλεση εργασίες ποτισμά-

των κατά τους μήνες Απρίλιο έως Οκτώβριο την νύχτα 

προκειμένου να αποφευχθούν τα κωλύματα που προκα-

λούνται στην κυκλοφορία,επίσης βρίσκεται σε μόνιμη 

επιφυλακή να επέμβει σε περιπτώσεις πυρκαγιών,πλημ-

μυρών που μπορεί να συμβούν καθ’ όλο το 24ωρο.

β) Στη Δ/νση Τεχνικών υπηρεσιών-Τμήμα Τεχνικού 

Συνεργείου και Συνεργείου Ηλεκτροφωτισμού: Για την 

κάλυψη πολιτιστικών, εορταστικών και αθλητικών εκ-

δηλώσεων από τεχνικά συνεργεία και ηλεκτρολόγους 

που τελούνται τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, τη 

συντήρηση των Δημοτικών και Σχολικών Κτιρίων όταν 

αυτά δεν είναι σε λειτουργία, τη συντήρηση του οδικού 

φωτισμού των κεντρικών αρτηριών από αργά το απόγευ-

μα που λιγοστεύει η κυκλοφορία πεζών και οχημάτων.

γ) Στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών για λειτουρ-

γία από Δευτέρα έως και Παρασκευή από 07:00 έως και 

19:00, καθώς και Σάββατο και Κυριακή από 08:00 έως 

13:00, στο Τμήμα Δημ. Κοιμητηρίου λόγω ότι διενεργού-

νται πάσης φύσεως τελετές καθώς και για τη φύλαξη και 

καθαριότητα του κοιμητηρίου.

δ) Στη Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής,για λειτουργία 

από 08:00 έως 20:00, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημε-

ρών λόγω της υλοποίησης πληθώρας προγραμμάτων, 

όπως διανομή τροφίμων,εθελοντική αιμοδοσία, διορ-

γάνωση σεμιναρίων και λειτουργία των ΚΑΠΗ για τους 

ηλικιωμένους.

ε) Στη Δ/νση Πολιτισμού και Αθλητισμού λόγω της ιδι-

ομορφίας του αντικειμένου, το προσωπικό των πολιτιστι-

κών και αθλητικών κέντρων του Δήμου είναι απαραίτητο 

να λειτουργεί καθημερινά καθώς και αργίες, Σάββατα και 

Κυριακές, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 

άρθρου 20 του ν.  4354/2015, υπερωριακή εργασία 

καθ’ υπέρβασιν του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (6η πρωινή έως 22η 

ώρα) και νυχτερινή εργασία εργασίμων ημερών προς συ-

μπλήρωση της υποχρεωτικής,για το Β’ Εξάμηνο του 2024, 

για συνολικά (147) μόνιμους, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλους 

του Δήμου μας οι οποίοι απασχολούνται: (85) υπάλληλοι, 

στην Δ/νση Περιβάλλοντος, (4) υπάλληλοι στο τμήμα 

Τεχνικών Συνεργείων και συνεργείων Ηλεκτροφωτισμού 

της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, (6) υπάλληλοι Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ-

νου Χρόνου στο Δημ. Κοιμητήριο του Δήμου της Δ/νσης 

Οικ. Υπηρεσιών, (35) μόνιμοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-

στου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

υπάλληλοι στην Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής, και τέλος 

(17) εργαζόμενοι στη Δ/νση Αθλητισμού-Πολιτισμού οι 

οποίες λειτουργούν σε 24ωρη βάση και όλες τις ημέρες 

του μήνα όπως αναλυτικότερα αναφέρουμε στον πα-

ρακάτω πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32773Τεύχος B’ 3154/04.06.2024

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΩΝ, 
ΙΔΑΧ ΚΑΙ ΙΔΟΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΜΕ ΑΝΩΤΑΤΟ ΑΡΙΘΜΟ ΩΡΩΝ
ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ.

ΩΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

(6η πρωινή έως 22η ΩΡΑ) 
ανά υπάλληλο

ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣΕΡΓ/ΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
(22η μέχρι 6η πρωινή) ανά υπάλληλο

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 22 180 180

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 6 180 180

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ

6 180 180

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ 
(ΙΔΟΧ)

4 180 180

ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘ. ΕΞΩΤ.
ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘ.

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ
27 180 180

ΥΕ ΕΠΙΜ. ΚΛΗΤΗΡΩΝ/
ΥΕ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 180 180

ΥΕ ΕΡΓ. ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΙΔΟΧ)

1 180 180

ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΙΔΟΧ)

10 180 180

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ./
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ.

3 180 180

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 180 180

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ/
 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 180 180

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

3 180 180

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

2 180 180

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΤΕΧΝ. ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
2 180 180

ΥΕ ΕΡΓ.ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ/
ΥΕ ΕΡΓ. ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

1 96 --

ΥΕ ΕΡΓ. ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ/
ΥΕ ΕΡΓ. ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 

(ΙΔΟΧ)
4 96 --

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

2 96 --

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 96 --

ΠΕ ΚΟΙΝ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

1 96 --

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 
(ΙΔΟΧ)

1 96 --



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32774 Τεύχος B’ 3154/04.06.2024

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/
ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

8 96 --

ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
(ΙΔΟΧ)

3 96 --

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

1 96 --

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

1 96 --

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 96 --

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
(ΙΔΟΧ)

1 96 --

ΥΕ ΟΙΚΟΓ. ΒΟΗΘΩΝ/
ΥΕ ΟΙΚ.ΒΟΗΘΩΝ

6 96 --

ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 96 --

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 
(ΙΔΟΧ)

1 96 --

ΠΕ ΔΙΟΙΚ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 96 --

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

6 96 --

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ/
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ
2 96 --

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
4 96 --

ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 1 96 --

ΥΕ ΕΠΙΜ. ΚΛΗΤΗΡΩΝ/
ΥΕ ΕΡΓ. ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 96 --

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 147

Επιτρέπεται η ανά μήνα εναλλαγή υπαλλήλων των παραπάνω κλάδων, σε καμιά όμως περίπτωση δεν θα ξεπερ-
νιέται ο ανώτατος αριθμός των υπαλλήλων κάθε κλάδου.

Η συνολική προκύπτουσα δαπάνη, υπολογιζόμενη με βάση τις παραπάνω ώρες, ανέρχεται στο ποσό των 
30.180,00 € περίπου και θα αντιμετωπιστεί από τους κάτωθι Κ.Α.Ε του προϋπολογισμού έτους 2024:

-15.6012.0001,15.6022.0001,15.6022.0004,20.6012.0001, 20.6022.0001, 20.6042, 30.6012.0001,30.6022.0001, 
35.6012.0001, 35.6022.0001,35.6042, 45.6022.

Η πραγματοποίηση των ωρών της υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβασην του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και των ωρών της προς συμπλήρωση εργασίας από συγκεκριμένους κάθε 
φορά υπαλλήλους θα βεβαιώνεται από τους αρμόδιους προϊσταμένους Δ/νσης και Αντιδημάρχους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Άγιοι Ανάργυροι, 28 Μαΐου 2024

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΥΡΑΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031540406240004*


